
 

 1

Č. j.: MV-110319-15/VZ-2013 
 Praha 11. prosince 2013 
  

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE  
 
ZADAVATEL:      ČESKÁ REPUBLIKA – MINISTERSTVO VNITRA 
SÍDLEM:                Nad Štolou 936/3, 170 34  Praha 7 
ZASTOUPENÝ:     Ing. Vladimírem Velasem 
                               
IČ:                         00007064 

Veřejná zakázka  

 „Po řízení kryptografických prost ředků LANPCS“  
 
Zadavatel na základě ustanovení § 85 odst. 1 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 
zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) k výše uvedené nadlimitní 
veřejné zakázce na dodávky zadané v jednacím řízení bez uveřejnění, sepsal tuto písemnou 
zprávu.  
 
Cílem této nadlimitní veřejné zakázky (dále jen „VZ“) je vybudování resortního informačního 
systému, který umožní zajistit důvěrnost a integritu citlivých informací při on-line propojení 
uživatelů (on-line odeslání zpráv) pomocí stávající nezabezpečené komunikační 
infrastruktury. 
. 
I. Identifika ční údaje zadavatele, p ředmět veřejné zakázky a cena sjednaná                    
ve smlouv ě: 
 
Zadavatel: Česká republika – Ministerstvo vnitra, Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7,  
IČ: 00007064, zastoupená  - Ing. Vladimírem Velasem 
 
Předmět veřejné zakázky:  
 
Předmětem plnění je dodávka specifických kryptografických prostředků. 
 
Cena sjednaná ve smlouv ě : 
 
4 132 223,14 Kč bez DPH 
4 999 990,- Kč včetně DPH 
 
II. zvolený druh zadávacího řízení 
Bylo použito jednací řízení bez uveřejnění dle § 23 odst. 4 písm. a) zákona 
 
III. identifika ční údaje vybraného uchaze če, pop řípadě uchazečů, je-li smlouva  
uzavírána s více osobami na stran ě uchazeče, odůvodn ění výb ěru nejvhodn ější 

*MVCRX01QFA5C*
MVCRX01QFA5C 
prvotní identifikátor 



 

 2

nabídky a uvedení, jaká část ve řejné zakázky má být pln ěna prost řednictvím 
subdodavatele: 
 
Vybraný uchaze č: 
 
S.ICZ a.s. 
Na Hřebenech II 1718/10 
147 00 Praha 4 - Pankrác 
IČ: 26482444 
 
Důvodem přidělení veřejné zakázky tomuto uchazeči je skutečnost, že nabídka splnila 
veškeré požadované obsahové i věcné náležitosti zadání veřejné zakázky a při posouzení 
veřejné zakázky vyhověla zadavateli. 
Veřejná zakázka nebude plněna prostřednictvím subdodavatelů. 
 
IV. identifika ční údaje zájemc ů či uchaze čů, jež byli vylou čeni z účasti v zadávacím 
řízení a odůvodn ění jejich vylou čení, pop řípadě identifika ční údaje zájemc ů, jež nebyli 
vyzváni k podání nabídky, k jednání či k účasti v sout ěžním dialogu, a od ůvodn ění této 
skute čnosti: 
Nebyli vyloučeni žádní uchazeči. 
 
 
V. odůvodn ění vylou čení uchaze če, jehož nabídka obsahovala mimo řádně nízkou 
nabídkovou cenu, došlo-li k takovému vylou čení : 
Nedošlo k takovému vyloučení. 
 
 
VI. důvod použití sout ěžního dialogu, jednacího řízení s uve řejněním                    
či jednacího řízení bez uve řejnění, byla-li taková možnost využita : 
Bylo použito jednací řízení bez uveřejnění dle § 23 odst. 4 písm. a)  -  jediným výrobcem, 
servisním pracovištěm, prodejcem a školitelem certifikovaného kryptografického prostředku 
LANPCS je firma S.ICZ a.s. 
 
VII.  důvod zrušení zadávacího řízení, bylo-li zadávací řízení zrušeno : 
Zadávací řízení nebylo zrušeno. 
 
 
 
 
                      za zadavatele 

       Ing. Vladimír Velas 
           ředitel odboru provozu 
informačních technologií  a komunikací 

        podepsáno elektronicky 
 
 
 


